
28/09/2021 16:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=975710 1/4

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 182021 por SRP
 
 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

10.698.323/0001-
54 - BASPRIX
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

proposta.zip Proposta 13/09/2021 11:05

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

proposta.pdf Proposta 13/09/2021 12:15

04.345.762/0001-
80 - REY-GLASS
COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI

UFC18.pdf Proposta 13/09/2021 12:36

04.550.808/0001-
01 - ALCACER
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS
LTDA

Proposta Pregão 182021 Universidade Federal do Cariri 14-09-2021.pdf Proposta 13/09/2021 13:19

33.432.257/0001-
71 - BIOCELL
BIOTECNOLOGIA
LTDA

18.2021 - PROPOSTA - UNIV. FED. CARIRI.pdf Proposta 13/09/2021 14:47

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

.Proposta.xlsx Proposta 13/09/2021 14:58

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

proposta.pdf Proposta 13/09/2021 14:58

12.925.007/0001-
01 -
MERCOSCIENCE
COMERCIAL LTDA

Mercoscience_Dados_Licitante.pdf Proposta 13/09/2021 15:57

12.925.007/0001-
01 -
MERCOSCIENCE
COMERCIAL LTDA

UnivFedCariri_CE_Pregão18_2021.pdf Proposta 13/09/2021 16:01

32.539.323/0001-
44 - DIEGO DE
OLIVEIRA SILVA
10184530750

proposta.pdf Proposta 13/09/2021 17:18

37.045.935/0001-
02 - ISMAEL
RIBEIRO DA
SILVA

proposta.pdf Proposta 13/09/2021 17:56

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

proposta.pdf Proposta 13/09/2021 18:30

22.077.847/0001-
07 - JOSE
DANTAS DINIZ
FILHO

proposta.pdf Proposta 13/09/2021 20:35

18.258.829/0001- PREGAO 182021 UF CARIRI.pdf Proposta 13/09/2021 22:25

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7845835&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847384&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847612&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7848215&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851015&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851427&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851428&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7854503&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7854725&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7859503&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7861947&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7862988&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7865068&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7866278&prgCod=975710


28/09/2021 16:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=975710 2/4

54 - PHGEN
COMERCIO DE
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI
11.238.697/0001-
50 - IRMAOS
PERETTI
COMERCIO E
LOCACOES DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

Proposta pregão 18-2021 Uasg 158719.pdf Proposta 14/09/2021 07:25

10.824.101/0001-
30 - MAKLAB
COMERCIAL LTDA

proposta.pdf Proposta 14/09/2021 07:40

71.443.667/0001-
07 - ORBITAL
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS
LTDA

UF CARIRI PR SRP 18_2021 UASG 158719.pdf Proposta 14/09/2021 08:19

38.924.186/0001-
48 - BIOCHEMLAB
PRODUTOS E
SERVICOS
TECNOLOGICOS
EIRELI

PROPOSTA - 182021.pdf Proposta 14/09/2021 08:50

10.698.323/0001-
54 - BASPRIX
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

PADRÃO BASPRIX.zip Habilitação 13/09/2021 11:05

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

ATESTADO_ACS.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

PROCURACAO_ALEXANDRE.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

Cartao_CNPJ_4.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

CONTRATO_SOCIAL_OBAH_2ALT_18.06.2021.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

Certidao_Trabalhista_venc_27.09.2021.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

crda31115045.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

CND_Do_INSS_val._16.02.2022.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS

fgts_VENC_30.09.21.pdf Habilitação 13/09/2021 12:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7868256&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7868421&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7869510&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7870657&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7845842&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847349&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847352&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847354&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847358&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847362&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847366&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847368&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847372&prgCod=975710


28/09/2021 16:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=975710 3/4

ANALITICOS
EIRELI
09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

Cert._Municipal_Venc_19.02.22.pdf Habilitação 13/09/2021 12:15

09.134.068/0001-
38 - OBAH
PRODUTOS E
SERVICOS
ANALITICOS
EIRELI

ANVISA_Produtos_que_nao_sao_Regulados_pela_Anvisa_Anvisa_2.pdf Habilitação 13/09/2021 12:15

04.345.762/0001-
80 - REY-GLASS
COMERCIAL E
SERVICOS EIRELI

xREYGLASS 2021.zip Habilitação 13/09/2021 12:37

04.550.808/0001-
01 - ALCACER
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS
LTDA

Pregão 182021 Univ Fed Cariri 14-09-2021.rar Habilitação 13/09/2021 14:36

33.432.257/0001-
71 - BIOCELL
BIOTECNOLOGIA
LTDA

18.2021 - docs.zip Habilitação 13/09/2021 14:47

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Vigilncia_Sanitria_dispensa.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Alvar_de_Localizao_e_Funcionamento.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Atestado_tcnico.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Alvar_Licena_Funcionamento.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

CNDT.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Falencia_e_concordata.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Licenciamento_ambiental_dispensa.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Policia_Federal_cadastro_e_licena.pdf Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Contrato_social_alterao_julho_2020.zip Habilitação 13/09/2021 14:57

05.990.063/0001-
56 - APICE
CIENTIFICA
EIRELI

Balano_patrimonial.pdf Habilitação 13/09/2021 14:58

12.925.007/0001-
01 -
MERCOSCIENCE
COMERCIAL LTDA

Mercoscience_Habilitação_2020_2.zip Habilitação 13/09/2021 15:57

37.045.935/0001-
02 - ISMAEL

Habilitao_15.09.2021.zip Habilitação 13/09/2021 17:56

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847376&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847381&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7847614&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7850521&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851034&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851371&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851373&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851378&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851379&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851381&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851390&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851400&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851402&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851408&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7851422&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7854523&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7861945&prgCod=975710


28/09/2021 16:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=975710 4/4

RIBEIRO DA
SILVA
08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_TECNICA_UD_COUDELARIA_DE_RINCO.pdf Habilitação 13/09/2021 18:30

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

Alterao_e_Consolidao_de_Ato_Constitutivo_FENIX_BRASIL_022021.pdf Habilitação 13/09/2021 18:30

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CERTIDO_TRABALHISTA.pdf Habilitação 13/09/2021 18:30

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CND_TRIBUTOS_FEDERAIS.pdf Habilitação 13/09/2021 18:30

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

FALNCIA_E_CONCORDATA.pdf Habilitação 13/09/2021 18:30

08.608.621/0001-
64 - FENIX
BRASIL -
COMPRA, VENDA,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

CND_CERTIDO_ESTADUAL_venc_04.02.2022.pdf Habilitação 13/09/2021 18:30

22.077.847/0001-
07 - JOSE
DANTAS DINIZ
FILHO

HABILITAO_16.09.2021.zip Habilitação 13/09/2021 20:35

18.258.829/0001-
54 - PHGEN
COMERCIO DE
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

DOCUMENTOS HABILITAÇÃO PHGEN.zip Habilitação 13/09/2021 22:03

11.238.697/0001-
50 - IRMAOS
PERETTI
COMERCIO E
LOCACOES DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

DOCS HAB.rar Habilitação 14/09/2021 07:26

10.824.101/0001-
30 - MAKLAB
COMERCIAL LTDA

Mak_Docs_Hab_CN.zip Habilitação 14/09/2021 07:40

71.443.667/0001-
07 - ORBITAL
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS
LTDA

DOCUMENTOS PROPOSTAS.zip Habilitação 14/09/2021 08:41

38.924.186/0001-
48 - BIOCHEMLAB
PRODUTOS E
SERVICOS
TECNOLOGICOS
EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 14/09/2021 08:55

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7862974&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7862976&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7862977&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7862978&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7862983&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7862985&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7865067&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7865977&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7868266&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7868420&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7870311&prgCod=975710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7870889&prgCod=975710

